
 

 

 

SMLOUVA   

o dodávkách ústních roušek SPURTex VS  

 
 

 

 

 

uzavřená mezi 

 

 

 

SPUR a.s. 

 

a 

 

Česká republika – Vězeňská služba České republiky  

Věznice Kuřim - Provozovna střediska hospodářské činnosti 

 

 

dne 1. 12. 2020 



 2 

TATO SMLOUVA O DODÁVKÁCH ROUŠEK SPURTEX VS BYLA UZAVŘENA MEZI: 

 

(1) SPUR a.s., sídlem třída Tomáše Bati 299, Louky, 763 02 Zlín, IČ: 469 00 098, zapsaná  

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 819,  

 

dále jako „SPUR“ 

a 

 

(2) Česká republika – Vězeňská služba České republiky,  

sídlem/ Soudní 1672/1a, PSČ: 140 67 Praha,  

za Českou republiku právně jedná na základě pověření č. j. VS-27071-21/ČJ-2016-800020-SP 

ze dne 1. 1. 2019 ředitelka Věznice Kuřim plk. PhDr. Gabriela Slováková, Ph.D. 

na adrese Blanenská 1191, 664 34 Kuřim 

Provozovna střediska hospodářské činnosti 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Adresa pro doručování písemností a zasílání faktur: 

Vězeňská služba ČR, Věznice Kuřim 

Provozovna střediska hospodářské činnosti 

Blanenská 1191, 664 34 Kuřim 

Fakturační údaje:  

Česká republika – Vězeňská služba České republiky, Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

Konečný příjemce: 

Česká republika – Vězeňská služba České republiky, Věznice Kuřim 

Provozovna střediska hospodářské činnosti 

Blanenská 1191, 664 34 Kuřim 

 

dále jako „Dodavatel“ 

 

společně též jako „Smluvní Strany” a každá z nich dále také jako „Smluvní strana“ 

 

Vzhledem k tomu, že: 

 

(i) SPUR je výrobcem nanotextílie SPURTex VS, která slouží pro výrobu ústních roušek (dále 

jen „rouška SPUR“); 

 

(ii) Pro zachování filtračních vlastností ústní roušky SPUR je třeba, aby byl dodržen výrobní 

postup a pravidla v rámci užívání ústní roušky; 

 

(iii) SPUR a Dodavatel mají zájem vzájemně upravit podmínky pro výrobu a dodávky ústních 

roušek SPUR; 

  

dohodly se Smluvní strany na uzavření této smlouvy pro dodávky roušek SPUR Dodavatelem SPURu 

(dále jen „Smlouva“),  



 3 

t a k t o: 

 

Článek 1 

Účel smlouvy 

 
Účelem této Smlouvy je stanovit podmínky spolupráce Smluvních stran při výrobě a dodávkách 

ústních roušek SPUR, které budou platit pro jednotlivé dílčí smlouvy uzavřené mezi Smluvními 

stranami po dobu trvání této Smlouvy.  

 

Článek 2 

Předmět smlouvy 

 

1. Dodavatel se na základě této Smlouvy zavazuje vyrábět a dodávat SPURu dle jeho objednávek 

roušky SPUR a SPUR se zavazuje dodávat Dodavateli materiál tj. nanotextílii SPURTex VS pro 

výrobu roušek SPUR a vyrobené roušky SPUR přebírat a platit za ně dle dohodnutých podmínek 

sjednanou cenu. 

 

2. Ujednáním této Smlouvy se budou řídit veškeré dílčí smlouvy, které Smluvní strany v době 

účinnosti této Smlouvy jednotlivě uzavřou, pokud se Smluvní strany v případě konkrétní smlouvy 

nedohodnou jinak.   

 

 

Článek 3 

Uzavírání dílčích smluv - objednávky 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivá smlouva na výrobu a dodávky roušek SPUR bude 

uzavřena následujícím způsobem:  

 

1.1 SPUR sdělí (ústně či telefonicky) nebo zašle (e-mailem, popř. poštou) Dodavateli objednávku -  

na výrobu a dodávky roušek SPUR – obsahující tyto minimální náležitosti:  

 

- množství roušek SPUR; 

- množství dodávané nanotextílie ze strany SPUR v m
2
; 

- požadovaný termín dodání s uvedením počtu kalendářních dnů od dodání 

nanotextíllie tj. materiálu pro výrobu roušky SPUR ze strany SPURu;  

- místo dodání a převzetí – Věznice Kuřim, Blanenská 1191, 664 34 Kuřim; 

- dodací podmínky; 

- případně další údaje a specifikace, které SPUR požaduje.   

 

1.2 Dodavatel do dvou (2) pracovních dnů potvrdí přijetí objednávky a přidělí k ní cenu za 

objednané roušky SPUR, pokud nebude cena vyplývat již ze samotné objednávky bez nutnosti 

její úpravy. Potvrzení objednávky s dodatky, výhradami, změnami nebo s doplněnou či 

upravenou cenou ze strany Dodavatele není přijetím objednávky, ale novým návrhem 

objednávky. Jednotlivá objednávka bude uzavřena až okamžikem úplného souhlasu obou 

Smluvních stran s obsahem objednávky. Mlčení nebo nečinnost samy o sobě neznamenají 

přijetí nebo akceptaci objednávky.   



 4 

2. Objednávky a jejich potvrzování popř. jejich změny budou Smluvní strany činit vůči sobě písemně 

primárně v elektronické podobě formou e-mailu, které jsou oprávněny provádět za Smluvní strany 

osoby uvedené v čl. 10 této Smlouvy, popř. osoby jimi pověřené. Objednávky a jejich potvrzování 

popř. jejich změny mohou Smluvní strany činit vůči sobě případně rovněž ústně (telefonicky či 

osobně).  

 

3. Potvrzená oboustranně odsouhlasená objednávka je závazná pro obě Smluvní strany a bude se řídit 

podmínkami sjednanými v této Smlouvě. popř. podmínkami sjednanými v dílčí smlouvě. Odchylná 

ujednání uvedená a výslovně akceptovaná v dílčí smlouvě (objednávce) mají přednost před 

ujednáním této Smlouvy. Uplynutím lhůty dle odst. 1 bodu 1.2 tohoto článku zaniká návrh na 

uzavření dílčí smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 

 

Článek 4 

Dodávky materiálu - nanotextílie SPURTex VS pro výrobu roušek SPUR 

 

1. SPUR do 10 kalendářních dnů od oboustranného odsouhlasení objednávky dodá Dodavateli 

materiál, tj. nanotextílii SPURTex VS v rozsahu potřebném pro výrobu objednaného množství 

roušek SPUR.   

 

2. Dodaná textílie smí být Dodavatelem použita výlučně pro potřeby výroby roušek SPUR a pouze 

pro SPUR. Dodavatel se výslovně zavazuje, že dodaný materiál, tj. nanotextílii SPURTex VS 

dodanou v souvislosti s touto Smlouvou, nevyužije jiným způsobem než touto Smlouvu sjednaným, 

to znamená, že dodanou textílii nevyužije pro sebe ani pro potřeby jakýchkoliv třetích osob. 

V případě porušení povinnosti sjednané v tomto odstavci uhradí Dodavatel SPURu smluvní pokutu 

ve výši 200.000,-Kč za každý jednotlivý případ zjištění porušení této povinnosti.  

 

Článek 5 

Jakost a kvalita 

 

Dodavatel se zavazuje, že jakékoliv roušky SPUR, které SPURu dodá dle této Smlouvy resp. dílčí 

smlouvy uzavřené na jejím základě budou vyrobeny a dodány v souladu: 

 

1.  S instrukcemi pro zhotovení ústní roušky typ V10, která se přikládá jako příloha č. 1 této Smlouvy 

pokud bude předmětem objednávky výroba a dodání tohoto typu roušky SPUR; 

 

2. S instrukcemi pro zhotovení ústní roušky typ V20, která se přikládá jako příloha č. 2 této 

Smlouvy, pokud bude předmětem objednávky výroba a dodání tohoto typu roušky SPUR; 

 

3. S referenčním vzorkem roušky SPUR, která byla Dodavateli před uzavřením této Smlouvy 

předána, což Dodavatel svým podpisem potvrzuje. 

 

Potvrzením objednávky se Dodavatel zavazuje, že je schopen roušky SPUR vyrobit v jakosti a kvalitě 

touto Smlouvou sjednané a dodat je SPURu v termínu, který byl v objednávce uveden.  

 

 

 



 5 

 

Článek 6 

Dodání a přeprava, balení 

 

1. Není-li v objednávce uvedeno jinak, řídí se dodací podmínky pro dodávky roušek SPUR 

podmínkami EXW Incoterms 2010 s místem dodání Věznice Kuřim, Blanenská 1191, 664 34 

Kuřim.  

 

2. Dodání roušek SPUR bude SPUR potvrzeno podpisem dodacího listu (postačí podpis osoby 

pověřené SPURem či jeho zaměstnance). Pokud při přepravě nebude mít přepravce dodací list 

k dispozici, bude dodací list Dodavatelem zaslán SPURu prostřednictvím e-mailu do pěti (5) 

pracovních dnů ode dne předání a převzetí roušek SPUR. SPUR je povinen ve stejné lhůtě 

Dodavateli prostřednictvím e-mailu dodací list a v něm specifikovanou dodávku roušek SPUR 

potvrdit. 

 

3. V případě změny termínu nebo množství v potvrzené objednávce ze strany SPUR, musí SPUR, 

pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, zaslat Dodavateli písemné avízo, a to minimálně dva 

(2) pracovní dny předem. Dodavatel změny v objednávce potvrdí písemně. V případě, že Dodavatel 

změny v objednávce nepotvrdí, platí objednávka v původní podobě.  

 

4. Dodavatel je povinen připravit roušky SPUR k odeslání dohodnutým způsobem a v dohodnutém 

čase. Nesplní-li tuto povinnost, je povinen hradit náklady vzniklé v souvislosti s porušením této 

povinnosti. 

 

5. Dodavatel se zavazuje bez zbytečného odkladu uvědomit SPUR, pokud nebude moci uskutečnit 

dodávku roušek SPUR v dohodnutém čase. V takovém případě je SPUR oprávněn dle svého 

uvážení zrušit jakoukoliv objednávku, na základě které doposud nedošlo k poskytnutí plnění, nebo 

změnit objednávku v souladu s novou dobou dodání. V případě zrušení objednávky bude dodaný a 

dosud nepoužitý materiál vrácen SPURu na náklady Dodavatele.  

 

6. Dodavatel je povinen roušky SPUR pro přepravu připravit a zabalit vhodným způsobem pro 

sjednaný druh přepravy, tak aby nedošlo ke vzniku škody na rouškách.   

 

Článek 7 

Práva z vadného plnění 

 

1. Dodavatel je povinen roušky vyrobit a dodat v požadované kvalitě a s požadovanými vlastnostmi.  

 

2. SPUR je povinen případné vady roušek reklamovat u Dodavatele bez zbytečného odkladu po jejich 

zjištění. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že SPUR má právo při dodání vadných roušek SPUR (ať už z důvodu 

nedodržení výrobního postupu nebo kvality) na dodání náhradních roušek SPUR, případně na 

přiměřenou slevu z ceny. Tímto ujednáním není dotčeno právo na odstoupení od dílčí smlouvy 

(objednávky).  



 6 

4. Při dodání náhradních roušek nese veškeré náklady související s dodáním nových roušek 

Dodavatel.  

 

Článek 8 

Cena a způsob jejího placení 

 

1. SPUR se zavazuje zaplatit Dodavateli za každou vyrobenou roušku 6,- Kč za 1 kus bez DPH.  

 

2. Celková cena uvedená v této Smlouvě je pevná a konečná a jsou v ní zahrnuty všechny náklady 

Dodavatele spojené s plněním závazků dle této Smlouvy. 

  

3. Dodavatel vystaví SPURu vždy nejpozději k 3. Každého měsíce zálohovou fakturu ve výši 50% 

kvalifikovaného odhadu předpokládané fakturace za běžný měsíc bez DPH. Splatnost zálohové 

faktury je 25. den v měsíci (nutné připsání na účet Dodavatele). Vyúčtování provedených prací 

bude Dodavatelem vyfakturováno nejpozději do 7 dnů po skončení každého měsíce a bude splatné 

do 14. dne kalendářního měsíce. Při nedodržení stanovené lhůty splatnosti je Dodavatel oprávněn 

účtovat a SPUR povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem 

z neuhrazené částky, a to za každý i započatý den prodlení. Kopii každé vystavené faktury doručí 

Dodavatel SPURu elektronicky ve formátu pdf na email fakturace@spur.cz (nebo jiný email 

oznámený Dodavateli) a v textu emailu nebo v názvu pdf bude obsažen variabilní symbol faktury, 

případně číslo objednávky. Faktura musí být SPURu doručena nejpozději pátý (5) den 

kalendářního měsíce následujícího po měsíci, kdy došlo k uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

4. Pro případ prodlení Dodavatele s dodáním roušek SPUR dle jakékoliv uzavřené objednávky si 

SPUR vyhrazuje právo bez jakýchkoli nároků či sankcí ze strany Dodavatele pozastavit jakékoliv 

platby, a to až do úplného dodání všech dodávek, se kterými bude Dodavatel v prodlení.  

 

Článek 9 

Utvrzení dluhů 

 

1. V případě prodlení SPURu se zaplacením jakékoliv části ceny Dodavateli je SPUR povinen zaplatit 

Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý byť započatý den prodlení.  

 

V případě prodlení Dodavatele se splněním termínu dodání roušek SPUR dle objednávky, je SPUR 

oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z ceny roušek SPUR dle objednávky 

za každý byť započatý den prodlení.  

 

2. V případě prodlení Dodavatele s vyřízením reklamace, za kterou Dodavatel odpovídá, je SPUR  

oprávněn po Dodavateli požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 500,-Kč za každý započatý 

den prodlení.  

 

3. Dodavatel není odpovědný za škodu a nelze po něm žádat uhrazení smluvních pokut v případě, že 

mu ve splnění povinnosti dodat ve sjednaném termínu objednané roušky SPUR nebo vyřídit 

reklamaci vad zboží dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná nebo 

nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. O vzniku takové překážky je povinen 

Dodavatel, bez zbytečného odkladu co se o takové skutečnosti dozvěděl, vyrozumět SPUR.    

mailto:fakturace@spur.cz


 7 

4. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv smluvní pokuta dle této Smlouvy je splatná do patnácti 

(15) dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčeno 

právo oprávněné strany na náhradu škody.   

 

 

Článek 10 

Komunikace smluvních stran, její forma a doručování 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že veškerá komunikace mezi nimi na základě této Smlouvy (zejména 

činění objednávek, akceptace objednávek, činění reklamací, doručování dodacích listů, faktur) 

bude probíhat primárně formou e-mailové korespondence bez nutnosti zaručených či uznávaných 

elektronických podpisů, a to prostřednictvím kontaktních osob uvedených níže. Smluvní strany 

prohlašují, že tato forma komunikace je pro ně závazná stejně jako by se jednalo o písemnou 

formu. Tímto ujednáním není dotčeno právo smluvních stran právně jednat v jiné, zejména 

písemné, formě, a zároveň nejsou dotčena zákonná ustanovení, která stanovují povinnou formu u 

daných jednání (např. písemnou nebo formu veřejné listiny).  

 

2. Smluvní strany se dohodly, že kontaktními osobami pro ně budou: 

 

Za SPUR: 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

Za Dodavatele: 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXXX mobil: XXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

e-mail:XXXXXXXXXXXXXXXX tel:  XXXXXXXXXXXX 

 

3. Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna kdykoliv změnit kontaktní údaj anebo oznámit další 

kontaktní údaje, ve vztahu ke konkrétně řešené věci. V takovém případě zašle příslušná Smluvní 

strana kontaktní osobě oznámení o prováděné změně či doplnění s tím, že ode dne oznámení je tato 

změna účinná. 

 

Článek 11 

Povinnost mlčenlivosti 

 

1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech týkajících se druhé Smluvní 

strany, o nichž se dozví v průběhu plnění této Smlouvy a dílčích smluv včetně obchodních  

a technických informací, které byly při vzájemné spolupráci zjištěny popř. sděleny tou, kterou ze 

Smluvních stran a které nejsou veřejně dostupné. Povinnost mlčenlivosti se bez dalšího vztahuje na 

skutečnosti, které druhá Smluvní strana označí za důvěrné.  

 



 8 

2. Obě Smluvní strany se zavazují provést potřebná opatření, aby nedošlo k úniku důvěrných 

informací a tyto nebyly zpřístupněny třetím osobám.  

 

3. Každá ze Smluvních stran se zavazuje, že informace získané od druhé Smluvní strany nepoužije 

pro jiné účely, než za účelem plnění této Smlouvy a dílčích smluv uzavřených na jejím základě. 

 

4. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace a skutečnosti: 

 

- pokud se staly veřejně známými nikoliv v důsledku porušení povinnosti k zachování 

mlčenlivosti, 

- sdělené osobám ovládajícím nebo propojeným se Smluvní stranou; 

- pokud musejí být sděleny podle zákona, na základě rozhodnutí orgánu veřejné moci  

s příslušnými pravomocemi,  

- poradcům za účelem poskytování poradenství dané Smluvní straně v souvislosti s transakcemi 

uvažovanými touto Smlouvou, pokud je tento poradce ve vztahu k této smluvní Straně zavázán 

povinností mlčenlivosti, co se týče důvěrných informací, 

- pokud je to nezbytné či vhodné k plnění práv a povinností podle (i) této Smlouvy, nebo (ii) 

jakékoliv dohody mezi smluvními Stranami, nebo  

- s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní Strany. 

 

Článek 12 

Doba trvání Smlouvy a ukončení 

 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem její účinnosti, kterým je den jejího 

uzavření. 

 

2. Tuto Smlouvu lze ukončit písemně na základě dohody Smluvních stran. 

 

3. Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět a to i bez uvedení důvodu. 

Výpovědní doba činí jeden (1) měsíc a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení 

výpovědi druhé Smluvní straně.  

 

4. SPUR si vyhrazuje právo od této Smlouvy popř. od jakékoliv dílčí smlouvy uzavřené na jejím 

základě odstoupit v případě, že:  

 

(a) u Dodavatele nastane okolnost vyšší moci, kterou tento oznámí SPURu; 

(b) Dodavatel se ocitne v prodlení s plněním dle uzavřené objednávky; 

(c) Dodané roušky SPUR nebudou v jakosti a kvalitě touto Smlouvou sjednané; 

(d) Jestliže Dodavatel ztratí způsobilost k provozování činnosti, která je pro plnění této 

Smlouvy nezbytná nebo jestliže některá ze Smluvních stran vstoupí do likvidace, nebo 

v případě, že bude podán návrh na zahájení insolvenčního řízení s kteroukoli Smluvní 

stranou; 

(e) že tak na jiných místech stanoví tato Smlouva nebo obecně závazné právní předpisy. 

 

 



 9 

5. Odstoupení musí být písemné a musí v něm být přesně specifikován jeho důvod. Účinky 

odstoupení nastávají dnem jeho doručení Smluvní straně, které je odstoupení adresováno. 

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této 

Smlouvy ani nároku na zaplacení smluvní pokuty.  

 

Článek 13 

Rozhodné právo a řešení sporů 

 

1. Tato Smlouva a veškeré dodatky k ní, jakož i její výklad, se řídí právním řádem České republiky  

s výjimkou jeho norem mezinárodního práva soukromého. Strany tímto výslovně vylučují použití 

Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží. 

 

2. Pokud Strany nevyřeší jakýkoli spor vyplývající z této Smlouvy, bude takový spor včetně otázek 

platnosti, výkladu, realizace či ukončení práv vzniklých z této Smlouvy věcně příslušným českým 

soudem.  

 

Článek 14 

Úplnost smlouvy a dodatky 

 

1. Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu a ujednání Smluvních stran a nahrazuje veškeré předchozí 

Smlouvy, úmluvy a ujednání (ať ústní či písemné) Smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Obě 

Smluvní strany prohlašují, že jsou v souvislosti s dodávkami roušek SPUR a se všemi vztahy 

souvisejícími s dodávkami roušek SPUR mezi sebou v plném rozsahu vyrovnány a veškerých 

případných vzájemných práv a povinností s dodávkami roušek SPUR jakkoliv souvisejících se 

navzájem vzdávají a toto vzdání se práv přijímají. Obsah tohoto článku se nevztahuje na dosud 

řádně objednané a nedodané roušky SPUR nebo nezúčtované nebo nezaplacené platby za dodávky 

roušek SPUR.   

 

2. Veškeré změny a dodatky k této Smlouvě musí být učiněny po dohodě Smluvních stran  

a v písemné formě. 

 

 

Článek 15 

Závěrečná ujednání 

1. Tato Smlouva je sepsána na desíti (10) číslovaných stranách ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po 

dvou obdrží každá ze Smluvních stran. 

  

2. Není-li výslovně uvedeno jinak, nese každá ze Smluvních stran své vlastní náklady vzniklé v 

souvislosti nebo v důsledku plnění povinností plynoucích z této Smlouvy. 

 

3. Dodavatel není oprávněn postoupit, převést, započíst, ani zastavit tuto Smlouvu ani jakákoli 

práva, povinnosti, dluhy, pohledávky nebo nároky z ní vyplývající bez předchozího písemného 

souhlasu SPURu. 

 

4. Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení této Smlouvy neplatným či nevymahatelným, nebude to 

mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Strany se zavazují 



 10 

nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude 

odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto Smlouvou jako celkem. 

 

5. Strany prohlašují, že podmínky této Smlouvy byly předmětem jejich vzájemných jednání a 

ústupků, Strany plně rozumí obsahu a podmínkám Smlouvy a mají zájem být jimi vázány.  

 

6. Přílohy - nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy a to: 

 

 Příloha č. 1: Instrukce pro zhotovení roušky SPUR typ V10 

 Příloha č. 2: Instrukce pro zhotovení roušky SPUR typ V20 

 

STRANY TÍMTO VÝSLOVNĚ PROHLAŠUJÍ, ŽE TATO SMLOUVA VYJADŘUJE JEJICH 

PRAVOU A SVOBODNOU VŮLI, NA DŮKAZ ČEHOŽ PŘIPOJUJÍ NÍŽE SVÉ PODPISY. 

 

 

SPUR, a.s. 
Česká republika - Vězeňská služba ČR,  

Věznice Kuřim - Provozovna střediska 

hospodářské činnosti 

 

 

Místo: Zlín 

Datum: 30. 11. 2020 

Místo: Kuřim 

Datum: 30. 11. 2020 

Jméno: Ing. Tomáš Dudák 

Pozice: místopředseda představenstva 

 

……………………………… 

podpis 

Jméno: plk. PhDr. Gabriela Slováková, Ph.D. 

Pozice: vrchní rada, ředitelka Věznice Kuřim 

             v. z. Ing. Milan Novotný 

           zástupce ředitelky věznice 

 

……………………………… 

podpis 

  

 


